
 

 

 

 

DAG.261.7.2022 Koszalin, dnia 24.01.2022 r. 

 

  

 

 WYKONAWCY 

 

 

Zamawiający Dom Pomocy Społecznej „Zielony Taras” w Koszalinie odpowiada na pytania 

wykonawców w postępowaniu na Dostawę wanny uchylnej i podnośnika transportowo-kąpielowego. 

 

Pytanie 1 

Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  podnośnik  o konstrukcji wykonanej ze stali malowanej 

proszkowo? 

 

Odpowiedź 1 

Zamawiający kładzie nacisk na lekkość konstrukcji, co przekłada się na ergonomię i bezpieczeństwo 

pracy osób obsługujących urządzenie. W związku z tym nie dopuszcza się konstrukcji stalowej. 

 

Pytanie 2 

Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  podnośnik  z elektrycznie rozsuwaną  podstawą  

w zakresie  39,5 cm ? 

 

Odpowiedź 2 

W opisie wskazano min. wymagania Zamawiającego. Zamawiający określa szczegółowo: 

- wymiary podstawy jezdnej rozłożonej: 104-105cm, 

- wymiary podstawy jezdnej złożonej: 54cm, 

- zakres rozsuwania: 40cm-47cm. 

 

Pytanie 3 

Prosimy o dopuszczenie podnośnika wykonanego ze stali, malowanej epoksydowo. 

 

Odpowiedź 3 

Zamawiający kładzie nacisk na lekkość konstrukcji, co przekłada się na ergonomię i bezpieczeństwo 

pracy osób obsługujących urządzenie. W związku z tym nie dopuszcza się konstrukcji stalowej. 

 

Pytanie 4 

Prosimy o dopuszczenie ładowarki wbudowanej w podnośniku. 



Odpowiedź 4 

Zamawiający wskazał w opisie, że ładowarka ma być na wyposażeniu podnośnika. 

 

Pytanie 5 

Prosimy o dopuszczenie zakresu regulacji wysokości od 57 do 180 cm (zakres 123 cm). 

 

Odpowiedź 5 

W opisie wskazano min. wymagania Zamawiającego. Zamawiający określa szczegółowo zakres 

podnoszenia: 135cm-140cm. Dopuszczalny ciężar osoby podnoszonej: 230kg. 

 

Pytanie 6 

Prosimy o odstąpienie od wymogu: możliwość zastosowania bez ograniczeń pod prysznicem. 

 

Odpowiedź 6 

Zapis wynika z potrzeby Zamawiającego. Zamawiający nie odstępuje od tego wymogu. 

 

Pytanie 7 

Prosimy o odstąpienie od wymogu: system balansowy z blokadą zgodną z kierunkiem jazdy. 

 

Odpowiedź 7 

Zapis wynika z potrzeby Zamawiającego. Zamawiający nie odstępuje od tego wymogu. 

   

 

 


